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Forslag til vedtak: 
 
1. Styret for Helse Møre og Romsdal HF gir prosjektstyret for SNR fullmakt til å disponere innenfor 
en BKIBOL justert ramme på P70, lik 6546 MNOK (april 2023-kroner). 
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Relevante saker  
 HMR  Sak 04-23 SNR Sjukehuset Nordmøre og Romsdal  
 HMN Sak 72/23 Ramme Nytt sjukehus i Nordmøre og Romsdal (SNR)  

  
  
Formål med saken  
Formålet med saken er å gi prosjektstyret i HMR nødvendige fullmakter til å kunne kontrahere de 
siste entreprisene som gjenstår i SNR-prosjektet. Prosjektstyret for SNR fikk i sak 21-21 i styret for 
HMR sitt oppdaterte mandat. I gjeldende mandat har ikke prosjektstyret fullmakt til å disponere 
innenfor hele prosjektets BKIBOL justert P70-ramme. Disponering opp til P70 ligger etter gjeldende 
vedtak til styret i HMR.  
  
Bakgrunn  
Det har på grunn av stor prisvekst siste årene blitt et stort avvik mellom BKIBOL justert P70–
ramme og prisjustert finansieringsramme fra HMN. På bakgrunn av denne differansen gjorde HMR 
i styresak 04-23 følgende vedtak:  

1. Styret for Helse Møre og Romsdal HF vedtar gjeldende budsjettrevisjon av SNR-prosjektet fra 
november 2022.  
2. Styret for Helse Møre og Romsdal HF ber administrerende direktør om å gå i dialog med HMN for å 
avklare hvordan den totale differansen mellom BKIBOL (Boligblokkindeksen) og HMN sin deflator kan 
kompenseres jevnlig.  
3. Styret for Helse Møre og Romsdal HF vedtar å lyse ut de siste kontraktene i prosjektet under 
forutsetning av godkjenning i styret for Helse Midt Norge HF.  
  

Styret for HMN svarte ut saken i sak 72/23 Ramme Nytt sykehus i Nordmøre og Romsdal (SNR) og 
gjorde følgende vedtak:  

1. Med forbehold om Stortingets vedtak av revidert nasjonalbudsjett 2023 viser styret til økt 
låneramme til Sykehuset Nordmøre og Romsdal. Lån til nytt sykehus i Nordmøre og Romsdal er foreslått 
justert med faktisk byggkostnadsindeks som Statsbygg benytter (SPED). Låneramme- og bevilgning til 
byggeprosjekt i 2023 er justert med SPED-prognose. Det vil bli en etterskuddsvis justering med faktisk 
indeks. Lån til Nytt sykehus i Nordmøre og Romsdal er foreslått justert med 136 mill kr i 2023 til 1 195 
mill kr.  
2. Styret for Helse Midt-Norge RHF gir administrerende direktør fullmakt til å tildele Helse Møre og 
Romsdal HF inntil 202 mill. kr av risikoavsetningen i lån ved behov. Beløpet tilsvarer gjenstående beløp 
opp til P85.  
3. Styret viser til Helse Møre og Romsdal HF sitt ansvar som byggherre for Nytt Sjukehus i Nordmøre 
og Romsdal og presiserer at eventuelt behov for finansiering utover tildeling i denne saken er 
helesforetakets eget ansvar.  

  
  

Status og økonomi i prosjektet  
Arbeidet med SNR Hjelset følger oppsatt fremdriftsplan, med innflytting av de første funksjonene i 
mai 2024, og med hele sykehuset i full drift i løpet av mai 2025.  
  
SNR-prosjektet har pr utgangen av juli 2023 en uforandret prognose lik P70, justert for SSB sin 
byggekostnadsindeks, boligblokk i alt (BKIBOL). Prisjustert prognose målt i april 2023-kroner er 6 
546 MNOK pluss tilskuddet fra GassROR på 70 MNOK. Prosjektstyret har lyst ut entreprise for 
utomhusarbeid med forehold om finansiering da det ved utlysningstidspunktet ikke var fatte 
finansieringsvedtak fra HMN. Entreprisen for helikopterlandingsplass er planlagt lyst ut i høst. I 
tillegg kommer entreprise for riving av de siste byggene på tomten på Hjelset, samt 
bygningsmessig oppgradering av SNR Kristiansund.  
  
  
  



Adm. direktørs vurdering  
SNR følger gjeldende fremdriftsplan med full drift av akuttsjukehuset på Hjelset i mai 2025. 
Prosjektet har en uforandret prognose lik P70. Den økonomiske risikoen i prosjektet er nå 
betydelig redusert siden over 90 % av kontraktene er forpliktet.  
  
Av praktiske årsaker ønsker adm. direktør at prosjektstyret for SNR få utvidet fullmakt til å 
disponere innenfor prosjektets BKIBOL justert P70-ramme. Prosjektstyret kan dermed lyse ut 
resterende entrepriser uten forbehold. Dersom prosjektstyret ikke får denne fullmakten må hver 
enkelt av de siste kontraktene som skal lyses ut behandles av styret i HMR. Administrerende 
direktør ber derfor om at prosjektstyret for SNR få utvidet fullmakt til å disponere innenfor 
prosjektets BKIBOL justert P70-ramme.  

 


